合计 269,567,517.91   11,580,156.66  332,453,640.52

126

74,466,279.27

127

32.其他综合收益

项目 期初余额

本期发生额

期末余额 本期所得税前发

生额

减：前期

计入其他

综合收益

当期转入

损益

减：当期

计入其他

综合收益

当期转入

留存收益

减：所得

税费用

税后归属于公

司

税后归

属于少

数股东

一、不能重分类进损益的其他

综合收益
- -4,500,000.00 - - - -4,500,000.00 - -4,500,000.00

1.其他权益工具投资公允价值

变动
- -4,500,000.00 - - - -4,500,000.00 - -4,500,000.00

二、将重分类进损益的其他综

合收益
-103,991.32 508,872.61 - - - 508,872.61 - 404,881.29

1.外币财务报表折算差额 -103,991.32 508,872.61 - - - 508,872.61 - 404,881.29

三、其他综合收益合计 -103,991.32 -3,991,127.39 - - - -3,991,127.39 - -4,095,118.71

 注：期初余额、期末余额对应资产负债表中的其他综合收益项目。期初余额+税后归属于母公司的其他综合收益=期末余额。本期发生额对应利润

表中的其他综合收益项目，本期所得税前发生额-前期计入其他综合收益当期转入损益-所得税费用=税后归属于母公司的其他综合收益+税后归属于少数

股东的其他综合收益。

128

33.盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 32,289,770.26 - - 32,289,770.26

合计 32,289,770.26 - - 32,289,770.26

34.未分配利润

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 -203,108,650.74 -19,391,679.57

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-） - -

调整后期初未分配利润 -203,108,650.74 -19,391,679.57

加：本期归属于母公司所有者的净利润 -155,501,389.00 -183,716,971.17

减：提取法定盈余公积 - -

  应付普通股股利 - -

  转作股本的普通股股利 - -

其他综合收益结转留存收益 - -

其他 -3,600,000.00 -

期末未分配利润 -362,210,039.74 -203,108,650.74

35.营业收入和营业成本

（1）营业收入和营业成本

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 35,385,247.11 23,601,905.66 106,072,681.29 85,592,657.18

其他业务 120,691.23 68,693.76 - -

合计 35,505,938.34 23,670,599.42 106,072,681.29 85,592,657.18

（2）营业收入、营业成本的分解信息：

合同分类
分部1 合计

收入 成本 收入 成本

业务类型：

软件技术开发服务 10,672,767.32 6,521,641.21 10,672,767.32 6,521,641.21

运维服务 24,712,479.79 17,080,264.45 24,712,479.79 17,080,264.45

其他业务收入 120,691.23 68,693.76 120,691.23 68,693.76

合计 35,505,938.34 23,670,599.42 35,505,938.34 23,670,599.42

（3）与履约义务相关的信息：

本公司业务类型包括软件技术开发服务收入和运维服务收入，其中：

129

软件技术开发服务收入：在签订销售合同后，按照合同约定履行履约义务，以商品控制权转移作为收

入确认时点的判断标准，在客户接受商品服务并经验收确认后公司确认收入。

运维服务收入：在签订运维合同后，按合同约定向客户提供服务时履行履约义务，运维服务收入于各

服务合同期限内分期确认。

（4）分摊至剩余履约义务的说明：

与分摊至剩余履约义务的交易价格相关的信息：

本报告期末已签订合同、但尚未履行或尚未履行完毕的履约义务所对应的收入金额为 229,990,307.61

元，其中，115,980,991.19 元预计将于 2025 年度确认收入，78,774,752.55 元预计将于 2026 年度确认

收入，35,234,563.87 元预计将于 2027 年度确认收入。

36.税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 14,121.01 41,953.71

教育费附加 6,051.43 17,980.16

地方教育费附加 4,034.49 11,986.77

印花税 142,345.04 106,158.02

房产税 440,426.48 440,426.48

土地使用税 -1,384.80 5,885.40